
 

 

UCHWAŁA NR LX/437/22 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z  2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2054) Rada Miejska w Lutomiersku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Lutomiersk na 2022 rok o kwotę 22 188,35 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 22 188,35 zł; 

w sposób określony w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Lutomiersk na 2022 rok o kwotę 2 477 811,65 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe – zmniejszenie o kwotę 2 436 044,37 zł; 

2) wydatki bieżące – zmniejszenie o kwotę 41 767,28 zł, 

w sposób określony w załączniku Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów budżetowych na 2022 rok o kwotę 2 500 000,00 zł, w sposób określony 

w załączniku Nr 3. 

§ 4. W związku z postanowieniami § 2 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/330/21 Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2022 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z postanowieniami § 2 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/330/21 Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2022 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzeniu w/w zmian: 

1) planowany deficyt budżetu Gminy Lutomiersk zmniejsza się i stanowi kwotę                  9 111 232,51 zł; 

2) planowane przychody budżetu Gminy Lutomiersk wynoszą 9 471 232,51 zł i zostaną przeznaczone na: 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 9 111 232,51 zł z tego: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 389 570,13 zł, 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 8 089 117,13 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 7887



- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 632 545,25 zł, 

b) spłatę rat kapitałowych od kredytów w kwocie 360 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk. 

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

w Lutomiersku 

 

 

Tadeusz Rychlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7887



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/437/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU 2022 R. - ZMIANY       

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 26 200,00 0,00 3 000,00 29 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 bieżące razem: 37 816 920,31 0,00 3 000,00 37 819 920,31 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
341 006,48 0,00 0,00 341 006,48 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 323 737,38 0,00 0,00 1 323 737,38 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
188 000,00 0,00 0,00 188 000,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 857 354,57 0,00 19 188,35 876 542,92 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 857 354,57 0,00 19 188,35 876 542,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7887



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
857 354,57 0,00 19 188,35 876 542,92 

 bieżące razem: 17 876 632,54 0,00 19 188,35 17 895 820,89 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 57 017 290,23 0,00 22 188,35 57 039 478,58 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
529 006,48 0,00 0,00 529 006,48 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7887



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/437/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU 2022 R. - ZMIANY       
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 186 500,00 800 500,00 800 500,00 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -304 724,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 724,67 -304 724,67 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 775,33 800 500,00 800 500,00 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 275,33 81 275,33 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 186 500,00 800 500,00 800 500,00 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -304 724,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 724,67 -304 724,67 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 775,33 800 500,00 800 500,00 0,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 275,33 81 275,33 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -304 472,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 472,48 -304 472,48 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 527,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 527,52 65 527,52 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252,19 -252,19 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 747,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 747,81 15 747,81 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 302 790,09 1 653 491,09 1 653 491,09 0,00 1 653 491,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 299,00 649 299,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 819,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 819,30 -4 819,30 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 297 970,79 1 653 491,09 1 653 491,09 0,00 1 653 491,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 479,70 644 479,70 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 729,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 729,20 -1 729,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 270,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 270,80 291 270,80 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 729,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 729,20 -1 729,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 270,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 270,80 291 270,80 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 143 290,09 786 991,09 786 991,09 0,00 786 991,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 299,00 356 299,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 090,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 090,10 -3 090,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 140 199,99 786 991,09 786 991,09 0,00 786 991,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 208,90 353 208,90 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 314 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 110,00 314 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 090,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 090,10 -3 090,10 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 019,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 019,90 311 019,90 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 021 711,74 617 481,87 617 481,87 0,00 617 481,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 229,87 404 229,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 647,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 647,24 -50 647,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 971 064,50 617 481,87 617 481,87 0,00 617 481,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 582,63 353 582,63 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 320 109,00 308 109,00 308 109,00 0,00 308 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -647,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647,24 -647,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 461,76 308 109,00 308 109,00 0,00 308 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 352,76 11 352,76 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7887



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -647,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647,24 -647,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 352,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 352,76 11 352,76 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 701 602,74 309 372,87 309 372,87 0,00 309 372,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 229,87 392 229,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 651 602,74 309 372,87 309 372,87 0,00 309 372,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 229,87 342 229,87 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 883 650,46 7 800 650,46 7 371 170,46 5 692 195,46 1 678 975,00 0,00 355 400,00 74 080,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 082,37 -82 610,33 -82 610,33 0,00 -82 610,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 472,04 -32 472,04 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 444,00 16 444,00 16 444,00 14 444,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 785 012,09 7 734 484,13 7 305 004,13 5 706 639,46 1 598 364,67 0,00 355 400,00 74 080,00 0,00 0,00 1 050 527,96 1 050 527,96 188 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 573 133,37 6 293 133,37 6 273 133,37 5 036 581,46 1 236 551,91 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 082,37 -82 610,33 -82 610,33 0,00 -82 610,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 472,04 -32 472,04 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 444,00 16 444,00 16 444,00 14 444,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 474 495,00 6 226 967,04 6 206 967,04 5 051 025,46 1 155 941,58 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 247 527,96 247 527,96 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 846 678,96 3 846 678,96 3 846 678,96 3 846 678,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 858 678,96 3 858 678,96 3 858 678,96 3 858 678,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 700 477,50 700 477,50 700 477,50 700 477,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 702 627,50 702 627,50 702 627,50 702 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 84 710,00 84 710,00 84 710,00 84 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 004,00 85 004,00 85 004,00 85 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 260 890,00 260 890,00 260 890,00 0,00 260 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 610,33 -82 610,33 -82 610,33 0,00 -82 610,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 279,67 178 279,67 178 279,67 0,00 178 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 060,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 060,31 -22 060,31 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 939,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 939,69 67 939,69 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 411,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 411,73 -10 411,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 588,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 588,27 179 588,27 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7887



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 729 876,00 291 970,00 251 970,00 0,00 251 970,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 437 906,00 437 906,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 876,00 291 970,00 251 970,00 0,00 251 970,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 372 906,00 372 906,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 243 734,78 209 734,78 209 734,78 0,00 209 734,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 210,70 2 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 945,48 211 945,48 209 734,78 0,00 209 734,78 0,00 2 210,70 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 210,70 2 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 210,70 2 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 210,70 2 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 210,70 2 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 089 338,53 16 176 410,62 13 764 733,45 11 027 886,00 2 736 847,45 1 590 575,49 569 162,00 251 939,68 0,00 0,00 9 912 927,91 9 912 927,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 422 018,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 422 018,55 -1 422 018,55 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 667 319,98 16 176 410,62 13 764 733,45 11 027 886,00 2 736 847,45 1 590 575,49 569 162,00 251 939,68 0,00 0,00 8 490 909,36 8 490 909,36 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 527 344,98 10 190 027,07 9 580 638,39 7 529 854,94 2 050 783,45 0,00 357 449,00 251 939,68 0,00 0,00 2 337 317,91 2 337 317,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 018,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 018,55 -22 018,55 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 505 326,43 10 190 027,07 9 580 638,39 7 529 854,94 2 050 783,45 0,00 357 449,00 251 939,68 0,00 0,00 2 315 299,36 2 315 299,36 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 971 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 971 569,00 1 971 569,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 018,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 018,55 -22 018,55 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 949 550,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 550,45 1 949 550,45 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 8 871 869,49 1 497 919,49 18 400,00 0,00 18 400,00 1 479 519,49 0,00 0,00 0,00 0,00 7 373 950,00 7 373 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 471 869,49 1 497 919,49 18 400,00 0,00 18 400,00 1 479 519,49 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973 950,00 5 973 950,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 373 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 373 950,00 7 373 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 973 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973 950,00 5 973 950,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 275 100,00 275 100,00 275 100,00 73 169,09 201 930,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 100,00 278 100,00 278 100,00 76 169,09 201 930,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7887



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 79 600,00 79 600,00 79 600,00 73 169,09 6 430,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 600,00 82 600,00 82 600,00 76 169,09 6 430,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 57 501,36 57 501,36 57 501,36 57 501,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 501,36 60 501,36 60 501,36 60 501,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 542 464,30 4 642 464,30 4 642 464,30 72 730,00 4 569 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 042 464,30 4 642 464,30 4 642 464,30 72 730,00 4 569 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 321 808,00 1 247 600,00 63 000,00 0,00 63 000,00 1 184 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 208,00 74 208,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 680,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 680,07 -10 680,07 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 311 127,93 1 247 600,00 63 000,00 0,00 63 000,00 1 184 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 527,93 63 527,93 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 094 600,00 1 064 600,00 57 000,00 0,00 57 000,00 1 007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 680,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 680,07 -10 680,07 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 083 919,93 1 064 600,00 57 000,00 0,00 57 000,00 1 007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 319,93 19 319,93 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 680,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 680,07 -10 680,07 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 319,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 319,93 19 319,93 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 430 955,64 205 845,00 135 845,00 0,00 135 845,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 110,64 1 225 110,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 682,50 -45 682,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 385 273,14 205 845,00 135 845,00 0,00 135 845,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 428,14 1 179 428,14 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 360 955,64 135 845,00 135 845,00 0,00 135 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 110,64 1 225 110,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 682,50 -45 682,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315 273,14 135 845,00 135 845,00 0,00 135 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 428,14 1 179 428,14 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 225 110,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 110,64 1 225 110,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 682,50 -45 682,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 428,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 428,14 1 179 428,14 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7887



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 763 542,65 35 656 861,23 30 760 356,63 17 409 785,12 13 350 571,51 2 845 175,49 1 660 309,43 326 019,68 0,00 65 000,00 15 106 681,42 15 106 681,42 188 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 518 654,70 -82 610,33 -82 610,33 0,00 -82 610,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 436 044,37 -2 436 044,37 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 654,70 21 654,70 19 444,00 17 444,00 2 000,00 0,00 2 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 266 542,65 35 595 905,60 30 697 190,30 17 427 229,12 13 269 961,18 2 845 175,49 1 662 520,13 326 019,68 0,00 65 000,00 12 670 637,05 12 670 637,05 188 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 122 202,78 122 202,78 122 202,78 113 021,78 9 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148,35 148,35 148,35 148,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 351,13 122 351,13 122 351,13 113 170,13 9 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 803,78 10 803,78 10 803,78 10 803,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148,35 148,35 148,35 148,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 952,13 10 952,13 10 952,13 10 952,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 9 053,67 9 053,67 9 053,67 9 053,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 177,67 9 177,67 9 177,67 9 177,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 750,11 1 750,11 1 750,11 1 750,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,35 24,35 24,35 24,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 774,46 1 774,46 1 774,46 1 774,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 619 104,79 1 619 104,79 64 420,51 22 882,72 41 537,79 0,00 1 554 684,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 040,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 638 144,79 1 638 144,79 64 420,51 22 882,72 41 537,79 0,00 1 573 724,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 613 550,79 1 613 550,79 64 420,51 22 882,72 41 537,79 0,00 1 549 130,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 040,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 632 590,79 1 632 590,79 64 420,51 22 882,72 41 537,79 0,00 1 568 170,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 726 320,01 726 320,01 0,00 0,00 0,00 0,00 726 320,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 040,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 360,01 745 360,01 0,00 0,00 0,00 0,00 745 360,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 864 980,09 17 864 980,09 1 244 378,49 532 570,61 711 807,88 0,00 16 620 601,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 188,35 19 188,35 148,35 148,35 0,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 884 168,44 17 884 168,44 1 244 526,84 532 718,96 711 807,88 0,00 16 639 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7887



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/437/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

     

PRZYCHODY BUDŻETU 2022 R. - ZMIANY 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach. 

632 545,25 0,00 632 545,25 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
389 570,13 0,00 389 570,13 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
2 500 000,00 -2 500 000,00  0 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 449 117,13 0,00 8 449 117,13 

 

 Razem: 11 971 232,51 Razem: - 2 500 000,00 Razem: 9 471 232,51  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7887



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/437/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

         

 
Wydatki majątkowe 2022 rok - zmiany 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 81 275,33 

  40002  Dostarczanie wody 81 275,33 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 527,52 

    "Budowa sieci wodociągowej Jerwonice - Czołczyn" 15 500,52 

    Budowa instalacji fotowoltaicznej w SUW Prusinowice 0,00 

    Budowa instalacji fotowoltaicznej w SUW Szydłów 0,00 

    Budowa sieci wodociągowej Wrząca - Kolonia Bechcice 27,00 

 
   

Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lutomiersku - wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

50 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 747,81 

    Zakup i wymiana pompy głębinowej na ujęciu wody w Kazimierzu 15 747,81 

 600   Transport i łączność 644 479,70 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 291 270,80 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 270,80 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E (ul. Piłsudskiego) w miejscowości 
Wrząca, w zakresie budowy chodnika, Gmina Lutomiersk (od ul. Sosnowej do ul. 

Polnej) 

291 270,80 

  60016  Drogi publiczne gminne 353 208,90 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 019,90 

 
   

Budowa chodnika oraz miejsc postojowych w ciągu ul. Sikorskiego w 

miejscowości Wrząca - opracowanie dokumentacji projektowej 
9 000,00 

 
   

Przebudowa odcinka drogi gminnej Mirosławice - Babice - opracowanie 

dokumentacji projektowej 
8 138,40 

 
   

Przebudowa odcinka drogi gminnej Puczniew - Leonów - Zygmuntów - 
opracowanie dokumentacji projektowej 

12 819,62 

 
   

Przebudowa odcinka drogi gminnej Stanisławów Stary - Babice - opracowanie 

dokumentacji projektowej 
15 918,43 

    Przebudowa odcinka drogi gminnej w Orzechowie - Trupiance 9 651,82 

    Przebudowa ul. Handlowej w Lutomiersku 0,00 

    Przebudowa ul. Lipowej w Lutomiersku 0,00 

 
   

Przebudowa ul. Malinowej w Lutomiersku - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
7 085,10 

    Przebudowa ul. Malowniczej i Konwaliowej w Kazimierzu 202 427,70 

    Przebudowa ul. Norwida w Kazimierzu 0,00 

 
   

Przebudowa ul. Poziomkowej, Prostej i Zielnej w Lutomiersku - opracowanie 

dokumentacji projektowej 
8 278,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7887



 

    Przebudowa ul. Spółdzielczej we Wrzącej 0,00 

    Przebudowa ul. Szkolnej w Kazimierzu 0,00 

 
   

Przebudowa ulicy Konopnickiej w Kazimierzu - opracowanie dokumentacji 

projektowej 
5 078,30 

 
   

Przebudowa ulicy Wodnej i Polnej w Kazimierzu - opracowanie dokumentacji 
projektowej 

5 273,70 

 
   

Remont drogi gminnej nr 108209E relacji Jeziorko - gr. gm. Zadzim - (Małyń) - 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
2 500,00 

 
   

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108203E Stanisławów Stary - Babice Duże 

- Babice Małe - Kazimierz, gm. Lutomiersk, na odcinku od drogi powiatowej nr 
3709E do drogi powiatowej nr 5166E - etap II 

0,00 

 
   

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108203E Stanisławów Stary - Babice Duże 

- Babice Małe - Kazimierz, gm. Lutomiersk, na odcinku od drogi powiatowej nr 
3709E do drogi powiatowej nr 5166E-etap I 

0,00 

 

   

Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 108210E (Żytowice) - gr. gm. 

Pabianice - Zalew - Lutomiersk - Kolonia Bechcice - gr. gm. Konstantynów 

Łódzki (ul. Bechcice), od skrzyżowania z dr. pow. nr 3314E do gr. gm. 
Lutomiersk 

7 380,00 

 
   

Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 120003E (Zgniłe Błoto) - gr. gm. 

Aleksandrów Łódzki - Zdziechów Nowy - Albertów - Malanów, na odcinku 
Zdziechów Nowy - Albertów 

7 380,00 

 
   Remont ulicy Wiejskiej we Wrzącej - opracowanie dokumentacji projektowej 10 088,70 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 189,00 

    Szybkozłącze do koparko-ładowarki TEREX 0,00 

    Zakup kosiarki bijakowej do ciągnika TYM 475 23 985,00 

    Zakup minikoparki 0,00 

    Zakup zamiatarki do ciągnika TYM 475 18 204,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 353 582,63 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 352,76 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 352,76 

    Ogrodzenie domku sołeckiego i placu zabaw 11 352,76 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 342 229,87 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 

    Remont budynku komunalnego Stanisławów Stary 1A 280 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku komunalnego, Lutomiersk, ul. Kilińskiego 57 - 

wykonanie audytu i dokumentacji projektowej 
0,00 

 
   

Termomodernizacja budynku komunalnego, Lutomiersk, ul. Kościuszki 13 - 
wykonanie audytu i dokumentacji projektowej 

0,00 

 
   

Termomodernizacja budynku komunalnego, Wrząca, ul. Piłsudskiego 4 - 

wykonanie audytu i dokumentacji projektowej 
0,00 

 
   

Zdjęcie azbestu i wymiana pokrycia dachu na budynku komunalnym pod adresem 

Franciszków 23 
42 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 229,87 

 
   

Zakup i wymiana kotła CO w budynku komunalnym przy Pl. Kościuszki nr 1 w 

Kazimierzu 
20 229,87 

 750   Administracja publiczna 1 050 527,96 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 527,96 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 939,69 

 
   

Modernizacja kotłowni i naprawa instalacji CO w budynkach Urzędu Miasta i 

Gminy Lutomiersk 
67 939,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7887



 

 
   

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Lutomiersk, Pl. Jana Pawła II nr 12 

- wykonanie audytu i dokumentacji projektowej 
0,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk, Pl. Jana Pawła 
II nr 12 - wykonanie audytu i dokumentacji projektowej 

0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 179 588,27 

    Napęd taśmowy do kopii danych z serwerów wraz  z oprogramowaniem 0,00 

    Urządzenie do kopii danych z serwerów wraz z oprogramowaniem 50 000,00 

    Zakup samochodu osobowego 129 588,27 

  75095  Pozostała działalność 803 000,00 

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

    Cyfrowa Gmina 0,00 

   4307 Zakup usług pozostałych 0,00 

    Cyfrowa Gmina 0,00 

   4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 

    Cyfrowa Gmina 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 

 
   

Utwardzenie i zagospodarowanie placu za Urzędem Gminy Lutomiersk, Pl. Jana 

Pawła II nr 11 i 12 
0,00 

 
   

Utwardzenie i zagospodarowanie placu za Urzędem Miasta i Gminy Lutomiersk, 
Pl. Jana Pawła II nr 11 i 12 

615 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 

    Cyfrowa Gmina 188 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 372 906,00 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 

 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 

 
   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej 0,00 

    Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej 0,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
15 000,00 

 
   

Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów 

i wyposażenia z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Pabianicach 

15 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 357 906,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00 

 
   

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Bechcicach, Gmina Lutomiersk 

297 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

60 906,00 

 
   

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Bechcicach w sprzęt  i wyposażenie 

osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7887



 

 
   

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Jerwonicach w sprzęt  i wyposażenie 

osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 778,00 

 
   

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kazimierzu w sprzęt  i wyposażenie 

osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 778,00 

 
   

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzechowie w sprzęt  i wyposażenie 

osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 770,00 

 
   

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowie w sprzęt  i 

wyposażenie osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla 
środowiska 

2 780,00 

 
   

Dotacja dla jednostki OSP Bechcice na remont pomieszczeń sanitarnych w 

budynku jednostki OSP Bechcice zlokalizowanym na działce nr 25/2 obręb 
Bechcice 

20 000,00 

 
   

Remont poszycia dachowego budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Szydłowie 
znajdującego się na działce ewidencyjnej nr 357 obręb Szydłów 

27 000,00 

 758   Różne rozliczenia 34 000,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 34 000,00 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00 

    Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 8 490 909,36 

  80101  Szkoły podstawowe 2 315 299,36 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 949 550,45 

 
   

Budowa altany na działce o nr ewid. 318/1 w Czołczynie (w tym fundusz sołecki: 

5 000,00 zł) 
0,00 

    Budowa ogrodzenia działki ewid. nr 401 w miejscowości Szydłów 44 500,00 

 
   

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Szydłowie wraz z 

niezbędną infrastrukturą 
1 806 606,22 

    Modernizacja budynku przy Szkole Podstawowej w Kazimierzu 48 875,23 

 
   Wykonanie opaski z kostki brukowej przy Szkole Podstawowej w Szydłowie 49 569,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 365 748,91 

 
   

Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz multimedialnego dla szkół 
podstawowych w Gminie Lutomiersk 

350 748,91 

 
   

Zakup i montaż piłkochwytów oddzielających boisko szkolne od nowego 

budynku - sali gimnastycznej 
15 000,00 

  80104  Przedszkola  5 973 950,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 973 950,00 

 
   

Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w miejscowości Wrząca, Gmina 

Lutomiersk 
5 973 950,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 201 660,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 660,00 

 
   

Zakup autobusu służącego do dowozu dzieci do szkół na terenie Gminy 
Lutomiersk 

51 660,00 

 
   

Zakup fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego (busa) dostosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych, przeznaczonego dla Gminy Lutomiersk 

150 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

100 000,00 

 
   Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7887



 
   

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne w miejscowościach 

Lutomiersk, Kazimierz, Wrząca 
0,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 

 
   

Dotacje celowe na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na 

paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne 
100 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego w Bechcicach 50 000,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego w Jerwonicach 50 000,00 

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

100 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

100 000,00 

    Dotacje celowe na dofinansowanie budowy instalacji fotowoltaicznych  100 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 527,93 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 319,93 

 
  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

19 319,93 

 
   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na działce nr 454 w miejscowości Kazimierz 19 319,93 

  92195  Pozostała działalność 44 208,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 208,00 

    Głaz upamiętniający nadanie praw miejskich miejscowości Lutomiersk 44 208,00 

 926   Kultura fizyczna 1 179 428,14 

  92601  Obiekty sportowe 1 179 428,14 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 428,14 

    Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Szydłowie 438 660,50 

 
   

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Szydłowie - 
dokumentacja 

0,00 

    Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Szydłowie 110 110,64 

    Budowa placu zabaw w Lutomiersku na dz. nr ewid. 365 78 487,55 

 
   

Wykonanie placu zabaw w miejscowości Florentynów na dz. nr ewid. 278/9 i 

59/44 
81 638,95 

 
   

Wykonanie zaplecza sanitarno-szatniowego przy boisku piłkarskim w Kazimierzu 

na dz. nr ewid. 188 
441 169,17 

 
   Zakup i montaż piłkochwytów na Stadionie Lekkoatletycznym w Lutomiersku 29 361,33 

      

 Razem 12 670 637,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7887



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/437/22 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LUTOMIERSK W 2022 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Dotacje przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 754 75412 6230 
OSP Bechcice - dotacja dla jednostki OSP Bechcice na remont pomieszczeń sanitarnych  w budynku 

jednostki OSP Bechcice zlokalizowanym na działce nr 25/2 obręb Bechcice 
   20 000,00   

2. 754 75412 6230 
OSP Szydłów - dotacja dla jednostki OSP Szydłów na remont poszycia dachowego budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Szydłowie znajdującego się na działce ewidencyjnej nr 357 obręb Szydłów 
   27 000,00   

3. 754 75412 6230 
OSP Bechcice - dotacja dla jednostki OSP Bechcice na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bechcicach w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
   2 800,00   

4. 754 75412 6230 

OSP Jerwonice - dotacja dla jednostki OSP Jerwonice na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Jerwonicach w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla 

środowiska 

   2 778,00   

5. 754 75412 6230 
OSP Kazimierz - dotacja dla jednostki OSP Kazimierz na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kazimierzu w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
   2 778,00   

6. 754 75412 6230 

OSP Zdziechów - dotacja dla jednostki OSP Zdziechów na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Zdziechowie w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla 

środowiska 

   2 780,00   

7. 754 75412 6230 

OSP Orzechów - dotacja dla jednostki OSP Orzechów na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Orzechowie w sprzęt  i wyposażenie osobiste służące ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla 

środowiska 

   2 770,00   

8. 801 80103 2310 
Refundacja kosztów wychowania przedszkolnego  za dzieci z terenu gminy Lutomiersk uczęszczające do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie innych gmin                          
15 000,00      

9. 801 80104 2310 
Refundacja kosztów dotacji udzielonej za dzieci z terenu gminy Lutomiersk uczęszczające do przedszkoli 

na terenie innych gmin 
680 183,49      

10. 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      799 336,00 

11. 801 80106 2310 
Refundacja kosztów dotacji udzielonej za dzieci z terenu gminy Lutomiersk uczęszczające do punktów 

przedszkolnych na terenie innych gmin 
3 850,00      

12. 801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      62 836,00 

13. 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      29 370,00 

14. 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków    100 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7887



15. 900 90005 6230 Dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne    100 000,00   

16. 900 90019 6230 Dofinansowanie budowy instalacji fotowoltaicznych    100 000,00   

17. 921 92105 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
   75 000,00   

18. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność kulturalna   1 007 600,00    

19. 921 92109 6220 
Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku - dotacja celowa na: „Budowa infrastruktury  rekreacyjnej na 

działce nr 454 w miejscowości Kazimierz” 
19 319,93      

20. 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność biblioteki gminnej   102 000,00    

21. 926 92605 2820 Sprzyjanie rozwojowi sportu i upowszechniania kultury fizycznej    70 000,00   

Razem: 718 353,42  1 109 600,00 505 906,00  891 542,00 

Ogółem: 1 827 953,42 1 397 448,00 

       

 Razem: 3 225 401,42   

 na zadania bieżące: 2 845 175,49   

 na zadania inwestycyjne: 380 225,93   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7887


		2023-09-22T11:11:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




